
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda per il periodo della pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario della Toscana 

Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm. 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N° 341/20  del  22/06/2020 

Oggetto: PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE 
DALL'ATTUALE GALATA S.P.A IN CELLNEX ITALIA S.P.A. . 

 
 

Servizio proponente: 7.4 APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI - FORNITURE E 
SERVIZI 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda per il periodo della pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia  di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R  n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 516/17 del 2 Novembre 2017: 
“Graduazione delle Aree Dirigenziali e conferimento degli incarichi a norma dell’art. 22 
del CCNL 10 aprile 1996”; 

 Richiamato il Provvedimento del Direttore n. 137 del 23 aprile 2015 con il quale si 
prende atto del subentro della Società Galata s.p.a., con sede in Roma – Via Carlo 
Veneziani 56L in luogo della Società WIND TELECOMUNICAZIONI S.p.A., nelle 
obbligazioni contrattuali derivanti dal contratto di locazione relativo all’uso della 
copertura dell’immobile sito in Viale Morgagni, 47/51 in Firenze, utilizzata per 
l’installazione e mantenimento di una stazione radio per telecomunicazioni, sottoscritto 
fra l’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario e la WIND 
TELECOMUNICAZIONI S.p.A. il 13/09/2010, registrato con protocollo utente n. 20917 
serie 3T al n.1538, per la durata di sei anni; 

 Vista la nota datata 11 giugno 2020, protocollata al n.8220/20, con la quale si 
comunica che, con decorrenza 10 giugno 2020, è mutata la denominazione sociale di 
GALATA spa in Cellnex Italia s.p.a. e indirizzo di posta elettronica certificata: 
cellnexitaliaspa-legalmail.it, restando inalterati tutti i restanti riferimenti della società 
quali sede legale, C.F., P.I., iban e codice univoco SDI; 

 Atteso che in conseguenza di quanto esposto, la Cellnex Italia s.p.a. dichiara che tale 
variazione non comporterà alcuna modifica dei rapporti contrattuali in essere, restando 
inoltre invariate le persone referenti, gli abituali recapiti telefonici e fax presso Roma 
00148, Via Carlo Veneziani, 58 P.I. 13264231005; 

 

DETERMINA 
 

1. di prendere atto, con decorrenza 10 giugno 2020, della variazione della denominazione 
della Società GALATA s.p.a. in Cellnex Italia s.p.a e nuovo indirizzo di posta elettronica 
certificata cellnexitaliaspa-legalmail.it  e che tale variazione non comporterà alcuna 
modifica al rapporto contrattuale in essere con l’Azienda, come descritto in premessa, 
nonché gli indirizzi e gli abituali recapiti telefonici e fax della Società; 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda per il periodo della pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 
2. di assicurare la pubblicità integrale della presente determinazione mediante 

pubblicazione all’Albo on-line dell’Azienda nonché mediante pubblicazione nella Sezione 
Amministrazione Trasparente del Sito Aziendale, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del 
D.Lgs. 50/2016.  

 

                                             

                        Il Dirigente  
Area Servizi alle Residenze e al Patrimonio 

Ing. Andrea Franci 
(Firmato digitalemte)* 

 

                                                                                              
     

         


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2020-06-22T16:45:16+0000




